S n N I N D U S n Par de asas cerradas para bafera

Par de asas cerradas para bafiera - Azul cielo
800207 5604815918373
; 195 j
.\ —19 & 240 =

Descripcion

Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias.

Informacion Técnica

240 mm
60 mm
30 mm
0.50 kg

Complementos
Bafieras
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SANINDUSA

Variaciones

@

Blanco mate (Descontinuado)
240x60x30 mm

800260
5604815918359
0.50 kg

Descargas

8002 DT (PDF)

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water .

Vo

@

Pergamon (Descontinuado)
240x60x30 mm

800205
5604815918380
0.50 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Par de asas cerradas para bafera

@

Verde agua (Descontinuado)
240x60x30 mm

800208
5604815918366
0.50 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin
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